
Palvelukiinteistöjen ulkoalueiden talvi-ja kesähoitourakka 2015-2018 ( 3 
vuotta) urakoitsijan valinta ja sopimusasiakirjojen hyväksyminen

VD/6101/02.08.00.00/2015

PW/PSA/UPU

Tilakeskuksen  pihojen ylläpitoyksikkö on pyytänyt avoimella menettelyllä tarjouksia Vantaan 
palvelukiinteistöjen ulkoalueiden talvi- ja kesähoitourakasta sopimuskaudella 1.11.2015 – 31.1.2018  
( 1+1 optiovuosi ). Hankintailmoitus julkaistiin HILMAssa 14.7.2015. Urakoitsijan valintaperusteena 
on vertailuhinnaltaan halvin hinta alueittain.  Urakka jakautuu kahdeksaan hoitoalueeseen sisältäen 
koulujen, päiväkotien ja laitosten ulkoalueita. Kunnossapitotoimia ovat mm. auraus, hiekotus, harjaus
ja vihertyöt.

Määräaikaan mennessä saapui kolme tarjousta. Tarjoajien kelpoisuutta tarkistaessa ilmeni, että kaksi
tarjoajista ei täyttänyt kelpoisuusvaatimuksia. Vaatimuksissa edellytettiin, että yrityksen 
taloudellinen riskiluokka ei saa olla yli 3. 

Viherpalvelut Hyvönen Oy:n tarjouksen mukaan talvi- ja kesähoidon laskennallinen vuosihinta 
sisältäen 18 aurauskertaa on 1 239 376,06 € alv 0%.  

Tarjouksen hyväksymiselle ei ole ilmennyt esteitä, joten palvelukiinteistöjen ulkoalueiden talvi- 
kesähoitourakan 2015 -2018 ( 1+1 optiovuosi ) urakoitsijaksi esitetään valittavaksi  Viherpalvelut 
Hyvönen Oy. 

Päätöstä tehtäessä on nähtävänä tarjouspyyntö, tarjousten vertailutaulukko, saadut urakkatarjoukset
sekä  valittavaksi esitettävän yrityksen tilaajavastuuraportti. 

Sovelletut oikeusohjeet: Laki julkisista hankinnoista, Vantaan kaupungin yleiset hankintaohjeet, 
Vantaan kaupungin teknisen lautakunnan johtosääntö, Teknisen lautakunnan ratkaisuvallan 
delegointipäätös.  

Tekninen lautakunta 15.9.2015 § 15  

Tilakeskusjohtajan esitys:
Päätetään
a) hylätä Konekuusi Oy:n ja Koneurakointiyksikkö Tmi:en tarjoukset kelpoisuusvaatimusten jäädessä

täyttymättä yrityksen riskiluokituksen osalta
b) valita palvelukiinteistöjen ulkoalueiden talvi- ja kesähoitourakan 2015–2018 ( 1+1 optiovuosi ) 

urakoitsijaksi Viherpalvelut Hyvönen Oy
c) hyväksyä allekirjoitettavaksi sopimusasiakirjat Vantaan kaupungin tilakeskuksen ja Viherpalvelut 

Hyvönen Oy:n kesken tarjouksensa mukaisin kertahinnoin 
d) todeta, että tämä päätös on tilaajaa sitova kun varsinainen urakkasopimus on allekirjoitettu 
e) tämä pykälä tarkistetaan heti kokouksessa 
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
Tarkastettiin ja hyväksyttiin tämä pykälä heti kokouksessa.

Täytäntöönpano: TKE/TIHA Ulla Puranen-Mashalla 

Muutoksenhakuohje: 5 

Lisätiedot:
Ulla Puranen-Mashalla p. 040-8426004, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


